17/03/2022 09:32 SEI/ABC - 27387409 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=27396588&inf… 1/1

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 847/2021/SUPEL/RO

Processo Administrativo: Nº. 0042.373539/2021-21

OBJETO: Registro de Preço para aquisição de material permanente sendo (kits de captura biométrica), para atender as necessidades
do Tudo Aqui, através da Gerencia de Processamento de Dados - GPROD, a pedido da Superintendência de Gestão dos Gastos
Públicos Administrativos - SUGESP. O Pregoeiro, designado pela Portaria nº 11, publicada no DOE do dia 28 de janeiro de 2022, torna
público aos interessados, e em especial às empresas que retiraram o Edital de Licitação, que o certame licitatório em epígrafe
encontra-se SUSPENSO “SINE DIE”, tendo em vista a necessidade de responder os Pedidos de Esclarecimento e Impugnação
impetrados por interessados, encaminhados a Superintendência de Gestão dos Gastos Públicos Administrativos - SUGESP, e em
atendimento ao item 4.1.1 do Edital. Cumpra-se! Publique-se! Porto Velho/RO, 17 de Março de 2022.

YAGO DA SILVA TEIXEIRA

Pregoeiro Substituto da EQUIPE ZETA/SUPEL-RO

Mat. 300172800

Documento assinado
eletronicamente por Yago da Silva Teixeira, Pregoeiro(a), em 17/03/2022, às
10:28, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste
documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador 27387409 e o
código
CRC 1AC501E1.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0042.373539/2021-21 SEI nº 27387409

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0